Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
Республики Крым

«КРЫМСКИЙ ИНЖЕНЕРНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

« » fo l. 2016г.
ПРИКАЗ

г. Симферополь

О внесении изменений
в приказ от 03.12.2015 № 223
«Об утверждении локальных нормативных
актов ГБОУВО РК КИПУ
по противодействию коррупции»

№

В связи с изменениями в кадровом составе ГБОУВО РК КИПУ

ПРИКАЗЫВАЮ:
¥

1. Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению и урегулированию конфликта интересов (далее - комиссия),
утвержденной и. 1.6 приказа от 03.12.2015 № 223 «Об утверждении локальных
нормативных актов ГБОУВО РК КИПУ по противодействию коррупции»
(Приложение № 6) следующие изменения:

1.1. Состав комиссии изложить в новой редакции:
Председатель комиссии - Каджаметова Т.Н., д.э.н, доцент кафедры

бухгалтерского учета, анализа и аудита;
Заместитель председателя - Билялова Л.Р., к.г.н., доцент кафедры

математики;
Секретарь комиссии -  Сеит-Аблаев М.Н., председатель общественной

организации «Первичная профсоюзная организация обучающихся КИ11У»;
Члены комиссии:
Ибрагимов Т.Ш., председатель профсоюзного комитета работников КИ11У;
Алиева А.И., начальник управления кадров;
Юнусова А.Н., начальник юридического отдела;
Абибуллаева Э.Э -  к.п.н., заведующая кафедрой педагогики.
2. Начальнику управления документооборота и контроля довести

настоящий приказ до сведения заинтересованных лиц.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор

Согласовано:
Первый проректор

Начальник юридического отдела А.Н.Юнусова